
UCHWAŁA NR XXIII/211/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 marca 2012 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2012 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje:  
 
 
 

§ 1. 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2012 r. zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.  
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2012 rok wynosi: 
 

Dochody   60.490.611 zł 
w  tym: 
 

   1. dochody bieżące 52.357.618 zł 
   2. dochody majątkowe   8.132.993 zł 
 

Wydatki    -    60.520.086 zł 
 w  tym: 

          1.  wydatki bieżące 51.390.506 zł 
    2.  wydatki majątkowe    9.129.580 zł  
 

Przychody    -   3.235.640 zł  
Rozchody     -   3.206.165 zł 
 

Deficyt w wysokości  29.475,00 zł 

§ 4.  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 

887 i Nr 217, poz. 1281. 



1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2012 r. - zgodnie z 
tabelą Nr 3  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega nazwa zadania: 
- „Przebudowa drogi gminnej w Ujeźdźcu Małym” na „Przebudowa drogi gminnej i budowa 
kanalizacji deszczowej we wsi Ujeździec Mały”, 
- „Budowa 19 placów zabaw dla dzieci w 19 miejscowościach w Gminie Trzebnica” na „Budowa 18 
placów zabaw dla dzieci w 18 miejscowościach w Gminie Trzebnica”. 
 

§ 5.  
Zmienia się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2012 r. zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6.  
Plan przychodów i rozchodów na 2012 r. - zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 
 

§ 7.  
Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2012 - zgodnie  
z tabelą Nr 6 do uchwały. 
 

§ 8.  
Zmianie ulega plan dotacji z budżetu gminy w 2012 r. - załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 9.   
Zmianie ulega plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów na 2012 r. – załącznik Nr 2 
do uchwały. 
 

§10.  
Zmienia się treść § 12 uchwały Nr XX/151/11 z dn. 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy 
Trzebnica na 2012 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Upoważnia się Burmistrza do: 
 - dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, przenoszenia wydatków majątkowych oraz przenoszenia 
wydatków pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi bez zmiany zakresu rzeczowego zadań 
majątkowych oraz bez wprowadzania nowych zadań, 
- przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania zmian  
w planie wydatków jednostki za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia.” 

 
§11.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§12.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 


